主旨:第五屆管理委員會委員近期進行確認與抽籤。

說明:

一、 第五屆管理委員會委員名額，合計十五名，並得置候補委員

十五名(各棟五名)。

二、委員及候補委員名額之分配，以分棟劃分。

三、管理委員之選任方式：採無記名複記法選舉，並以獲該分區

區分所有權人較多者為當選。(同第五屆區分所有權人會議

委員選舉)

四、各棟分區區分所有權人票數多，且統計相同者，近日將進行

抽籤。

五、管理委員出缺時，由候補委員依序遞補。

六、委員選舉票計票詳表張貼(1F宴會廳)公示期間:即日起

113.08.07(三)上午09:00時止

七、第五屆管理委員會委員成員確認名單後，另公布之。

113年08月03日

大管一公字第 113080401號

號

公 告